
  

 ČESKÁ  AKADEMIE   ZEMĚDĚLSKÝCH  VĚD  
 CZECH  ACADEMY  OF  AGRICULTURAL  SCIENCES 
 Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
 

 
  

Tel.: +420 227 010 287 - sekretariát E–mail: cazv@cazv.cz IČ: 48135291  
Tel.: +420 227 010 353 - tajemník   DIČ: CZ48135291 
 http:// www.cazv.cz ČNB Praha, č. ú. 86634011/0710  
                          ID DS: nkr2ayv 
                                           
 

Příloha č. 1 „Specifikace předmětu plnění“ 

ke smlouvě č.j. 538/2017 

 

Služby poskytované v rámci plnění Smlouvy budou zahrnovat následující činnosti: 

 

Část A) – Mapování výchozího stavu a GAP analýza 

1. Přípravu plánu implementace a dosažení shody s nařízením GDPR  

 Získání základních informací o od pracovní skupiny o tom, jak se nakládá 

s osobními údaji v rámci ČAZV 

 

2. Mapování výchozího stavu zpracování  

 Inventura osobních údajů, které ČAZV zpracovává (uvnitř organizace, i při 

kontaktu s ostatními subjekty) 

 Vytvoření přehledu procesů, při kterých je s osobními údaji nakládáno 

 Vytvoření přehledu datových toků, ve kterých dochází k nakládání s osobními 

údaji 

 Identifikace subjektů, které v rámci ČAZV s osobními údaji nakládají 

 Mapování způsobu zpracování osobních údajů v ČAZV a podle jakých pravidel 

(kategorizace na účely) 

 Mapování osobních údajů na jejich vlastníky 

 Identifikace přínosů zpracování osobních údajů a jejich kategorizace (např. 

citlivé a jiné), včetně potencionálních přínosů 

 

3. GAP analýza  

 Přiřazení změn vyplývajících z GDPR k mapování zpracování osobních údajů 

(včetně přiřazení na současné procesy a systémy) 

 Analýza vzorové dokumentace (např. smlouvy se zaměstnanci a dalšími 

subjekty) 

 

 

 

     V Praze dne:  

 

Česká akademie zemědělských věd 

  

 

             V Praze dne:  

 

Nemotech Services s.r.o. 

Ing. Hana Urbancová, Ph.D., tajemnice 

 

 

 Ing. Miloš Lokajíček, jednatel 

   

podpis Objednatele  podpis Poskytovatele 

 

 

 

mailto:cazv@cazv.cz
http://www.cazv.cz/

